
 

 

 

 

 

 

 

Documento n. 3.10 Alghero,12 Giugno 2022             Ore 13.10 

  Oggetto: PC26-PC27-PC28-PC29-PC30-PC31     Pag.: 1 

  Da: Direttore di Gara 

  A: Concorrenti/conduttori - Collegio dei Commissari Sportivi – Servizio cronometraggio 

   

COMUNICATO N° 11  del  DIRETTORE DI GARA 
REGOLARITA’ TURISTICA 

 
 

Il Direttore di Gara 
Richiamato il vigente RDS; 
 
VISTI: 
 

- l’articolo 8.20 –Penalizzazioni- che alla lettera b) disciplina l’applicazione delle penalità per le sole 
prove cronometrate; 
 

- visto il Comunicato del Servizio Cronometraggio 
 

Constatato, è stato accertato un errore di posizionamento del tubo di rilevamento tempo. 
 
Ritenuto, di adottare il provvedimento conseguente; 
 

DISPONE 
Che le vetture 299, 201, 202, 203, 204, 205, 206 avendo già svolto la  prova P.C 26, P.C 27, P.C28, P.C29, P.C30 
e  P.C 31 con detta anomalia sono stati autorizzati a ripetere la prova.  
Alla vettura n° 202  la media 21 
Alla vettura n° 204  la media  54 
 

 
 
                    Il Direttore di Gara 

                                    Fabrizio Fondacci 

 

 

 

 

 

 

Esposto all’Albo ore 13.10 del 12/06/2022 


